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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en las Defensorías y dependencias del Ministerio Público de la 

Defensa con sede en la ciudad de Salta 

 (EXAMEN T.A. Nº 104 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 25/06/2019 

VENCIMIENTO EXAMEN: 26/06/2021 

Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 75/14) 

1 29.653.421 ADARO Hugo Alberto 100 100 200 250 

2 30.176.747 CARRIZO Lucas Efrain 100 100 200 250 

3 38.276.703 CAYO Sebastian Alexis 100 100 200 250 

4 38.274.931 CHAILE GUTIERREZ Giselle Maria Luz 100 100 200 250 

5 38.212.390 DOMECQ RIVAS Jose Gabriel Huascar 100 100 200 250 

6 36.845.060 ECHEVERRIA QUISPE Abigail Araceli 100 100 200 250 

7 29.737.598 FERNÁNDEZ Florencia Cecilia 100 100 200 250 

8 34.066.500 GARECA Leila Edith 100 100 200 250 

9 38.034.951 GILLIERI Fernando Alfredo 100 100 200 250 

10 38.343.115 GÓMEZ CORONEL María Emilia 100 100 200 250 

11 33.047.590 GONZA 
Andrea Maria 
Asunción 

100 100 200 250 

12 32.961.366 MACHARGO María Soledad 100 100 200 250 

13 38.035.113 MARTINEZ Oscar Andres 100 100 200 250 

14 31.948.796 MONTALI Facundo Miguel 100 100 200 250 

15 38.274.878 MORALES Paula 100 100 200 250 

16 35.194.223 MORENO VALDEZ Alvaro 100 100 200 250 

17 26.031.171 NAVARRO Evangelina Del Valle 100 100 200 250 

18 35.478.449 OVEJERO Marcos 100 100 200 250 

19 37.512.177 RODRÍGUEZ María Virginia 100 100 200 250 

20 34.797.643 SACCHI Maria Florencia 100 100 200 250 

21 38.214.916 TEJERINA Aldana Belén 100 100 200 250 

22 34.244.137 
TOMAS ARANDA 
CALVO 

Matias 100 100 200 250 

23 30.734.333 VIVEROS 
Fernanda Maribel 
Olinda 

100 100 200 250 

24 33.970.808 ZANDANEL DAHUD Bruno Alejandro 100 100 200 250 

25 37.286.887 CALISAYA Jesica Araceli 100 95 195 243,75 

26 25.900.160 CENGARLE Carlos Guillermo 100 95 195 243,75 

27 36.346.405 CORDONI María Florencia 100 95 195 243,75 

28 38.032.890 FERNÁNDEZ Maite Del Rosario 100 95 195 243,75 

29 38.215.114 GUILLÉN Florencia 100 95 195 243,75 

30 37.163.623 MAZZONE LUNA Pablo Daniel 100 95 195 243,75 

31 36.815.166 MENDOZA BARROSO Maria Florencia 100 95 195 243,75 

32 28.887.094 MONTALI Gastón Federico 100 95 195 243,75 

33 24.138.270 NIEVA Mario Oscar 100 95 195 243,75 

34 33.753.170 PEREZ Rocio Guadalupe 100 95 195 243,75 

35 36.129.167 ROSALES CIMINO Noelia Andrea 100 95 195 243,75 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 75/14) 

36 36.851.260 TORRES Juan Ignacio 100 95 195 243,75 

37 39.536.091 VILCA GUTIÉRREZ Magalí Victoria 100 95 195 243,75 

38 35.517.969 VIVIANI D'EMPAIRE Maria Florencia 100 95 195 243,75 

39 31.217.121 ZENTILLI Zoeli Carolina 100 95 195 243,75 

40 29.878.513 ARROYO Tomas Roberto 100 90 190 237,5 

41 36.345.901 
CABRAL 
CASTELLANOS 

Analía Gabriela 100 90 190 237,5 

42 27.571.709 CARRIZO LOPEZ Juan Ramiro 90 100 190 237,5 

43 39.364.407 CONTRERAS Facundo Antonio 100 90 190 237,5 

44 31.436.926 FLORES VELEIZAN Nancy Del Carmen 100 90 190 237,5 

45 36.804.449 LOPEZ Liliana Soledad 90 100 190 237,5 

46 33.428.543 MARTINEZ AGUILAR Julieta 100 90 190 237,5 

47 35.048.305 MARTINEZ ESPECHE Maria Elena 90 100 190 237,5 

48 38.275.001 NAZAR Facundo 100 90 190 237,5 

49 38.031.768 QUINTANA Antonella Del Milagro 100 90 190 237,5 

50 33.700.745 
RIQUELME 
MARTINEZ 

Adolfo Gonzalo 100 90 190 237,5 

51 27.972.509 RODRÍGUEZ LÓPEZ Natalia Genoveva 100 90 190 237,5 

52 34.542.167 ROVALETTI LAGOS Ines Maria 100 90 190 237,5 

53 23.959.920 SALVATIERRA 
Isabel Soledad 
Francisca 

100 90 190 237,5 

54 34.511.136 TABASCO Malena 90 100 190 237,5 

55 32.928.341 UTRERA Maria Del Pilar 90 100 190 237,5 

56 39.894.231 VALENCIA Guadalupe 100 90 190 237,5 

57 34.620.248 VASQUEZ 
Soledad María Del 
Socorro 

100 90 190 237,5 

58 29.586.374 VÁZQUEZ Rodrigo Sebastián 100 90 190 237,5 

59 35.264.894 CÁCERES Facundo Raúl 100 85 185 231,25 

60 29.334.548 FLORES Gilda Esther 100 85 185 231,25 

61 29.531.800 MALDONADO Flavia 100 85 185 231,25 

62 35.044.176 MÉNDEZ MENA María Rosario 90 95 185 231,25 

63 32.630.145 NIEVA ROSAS Andrea Mariela 100 85 185 231,25 

64 36.127.648 RODRIGUEZ Enzo Julian 100 85 185 231,25 

65 37.203.788 ROJAS MASSUH Myriam Elizabeth 100 85 185 231,25 

66 32.631.551 ZELAYA ZAPIOLA Maria Florencia 100 85 185 231,25 

67 32.631.017 AGUILAR Liliana Graciela 90 90 180 225 

68 38.035.112 ARAMAYO RICHETTA Tomás 80 100 180 225 

69 37.418.491 ARIAS BURGOS María Macarena 80 100 180 225 

70 38.275.101 BALBI Florencia 80 100 180 225 

71 30.221.156 
CABRERA VAN 
CAUWLAERT 

Ana Dolores 80 100 180 225 

72 36.347.255 CAMPOS David Emanuel 80 100 180 225 

73 29.471.174 CARLOS Roger Miguel 90 90 180 225 

74 33.235.644 CHÁVEZ María De Los Angeles 80 100 180 225 

75 35.480.493 CORTEZ TAPIA Ivana Daniela 90 90 180 225 

76 28.050.527 DAHER COMOGLIO Alejandro Daniel 80 100 180 225 

77 29.311.034 FERIOLI Gonzalo Daniel 80 100 180 225 

78 17.792.249 FERNANDEZ CUELLAR Maria Ines 100 80 180 225 
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79 40.467.113 FLEMING SERRANO Sofia Valentina 80 100 180 225 

80 36.803.470 FLORES Dario Ezequiel 80 100 180 225 

81 38.215.017 GAUNA VILLARREAL Camila Mariel 80 100 180 225 

82 31.845.507 GOMEZ MORALES Emiliana 80 100 180 225 

83 31.165.300 JEZIENIECKI María Cecilia 80 100 180 225 

84 33.984.992 LAGOMARSINO Hugo Roberto 80 100 180 225 

85 38.034.964 LÓPEZ ABRACAITE Emilia Salomé 90 90 180 225 

86 40.524.577 MONTERICHEL LÓPEZ Julieta Abigail 80 100 180 225 

87 35.929.790 MUSELI SYLVESTER Ignacio Rafael 80 100 180 225 

88 35.306.154 ORTE Lucas Agustin 80 100 180 225 

89 28.886.461 
POLACCO 
VALENZUELA 

Carlos Augusto 80 100 180 225 

90 34.190.079 REARTE Cesar Rodrigo 80 100 180 225 

91 27.176.187 SARMIENTO Emilce Silvina 80 100 180 225 

92 30.222.815 TORRES CUELLAR Nadia Paola Vanesa 80 100 180 225 

93 37.820.102 CARRARO ORIVE María Belén 80 95 175 218,75 

94 32.805.762 CASTILLO Carla Noeli 80 95 175 218,75 

95 34.348.821 CORONEL ROMERO Gaston 80 95 175 218,75 

96 39.401.119 CORREA CEHANEZUK Paula Soledad 80 95 175 218,75 

97 31.948.802 ERAZO SCHMIDT Fernando Jose 80 95 175 218,75 

98 31.733.357 FABIAN María Luz 80 95 175 218,75 

99 34.244.169 FANJUL AVELLANEDA Gabriel Ernesto 80 95 175 218,75 

100 32.165.029 FEMAYOR Gladys María 80 95 175 218,75 

101 36.802.709 IBAÑEZ ALEMAN Mariana 80 95 175 218,75 

102 28.262.308 MARIN VICTORIO Debora Samanta 80 95 175 218,75 

103 38.033.037 MARTÍNEZ ACOSTA Gabriela Alejandra 90 85 175 218,75 

104 38.740.553 MIRALPEIX Maria Tatiana 90 85 175 218,75 

105 39.007.105 MOLINA Nancy Itatí 80 95 175 218,75 

106 39.535.069 PÉREZ DE LA FUENTE Paula 80 95 175 218,75 

107 32.546.537 SANCHEZ Maximiliano 80 95 175 218,75 

108 35.478.503 SARAVIA Félix 80 95 175 218,75 

109 38.215.474 SCHIAVONI Micaela Luciana 80 95 175 218,75 

110 37.777.873 SECCHI BARRIENTOS Ana Paula 80 95 175 218,75 

111 32.505.389 TAGLIOLI ARAYA Melisa Graciela 80 95 175 218,75 

112 34.588.014 VARGAS Laura Estefania 80 95 175 218,75 

113 28.886.523 VELASQUEZ Francisco Gabriel 80 95 175 218,75 

114 34.244.465 VIVEROS Maribel Del Huerto 80 95 175 218,75 

115 38.535.771 AYALA Daiana Anabel 80 90 170 212,5 

116 38.342.789 
CALDERÓN 
BRIGNOLE 

Gabriel Alejandro 70 100 170 212,5 

117 34.244.075 DAROUICHE Salma Susana 70 100 170 212,5 

118 38.341.460 DAVID María Ayelén 70 100 170 212,5 

119 33.046.444 DÍAZ GÓMEZ Máximo 80 90 170 212,5 

120 35.194.110 GIMENEZ Rocio Luciana 80 90 170 212,5 

121 39.040.669 GUANUCO Gabriela Isabel 80 90 170 212,5 

122 27.973.978 LAUTHIER Rogelio Ramón 80 90 170 212,5 

123 28.260.397 LLAMA MIRALPEIX Valentina 90 80 170 212,5 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 75/14) 

124 29.215.847 RODRIGUEZ VARGAS Maria Tatiana 80 90 170 212,5 

125 24.101.238 ROMANO Diego Juan 80 90 170 212,5 

126 38.213.077 ROMERO Marcelo Esteban 80 90 170 212,5 

127 27.175.764 SANCHEZ Nelida Carmen 80 90 170 212,5 

128 38.035.164 SANTILLÁN María Jimena 80 90 170 212,5 

129 33.762.948 CALISAYA Amanda Gisel 70 95 165 206,25 

130 32.510.370 
CALPANCHAY 
SUAREZ 

Patricia Carina 100 65 165 206,25 

131 36.338.394 DOMINGUEZ SUREDA Mariel 80 85 165 206,25 

132 32.630.080 ECHENIQUE Maria Emilia 80 85 165 206,25 

133 33.046.643 ESTEBAN OBEID Gabriela Josefina 80 85 165 206,25 

134 32.632.405 FARFÁN Laura Silvana 70 95 165 206,25 

135 36.802.973 HERRERA Sara Natalia 80 85 165 206,25 

136 24.138.671 LAZCANO Virginia Del Milagro 80 85 165 206,25 

137 27.700.940 OLEA Laura Rosana 80 85 165 206,25 

138 26.898.637 PASTRANA Mirta Raquel 80 85 165 206,25 

139 33.428.740 RESPRESS 
Guillermo Alexis 
Damian 

80 85 165 206,25 

140 35.044.004 RIVERO DE ARAGÓN Paula Ursula 80 85 165 206,25 

141 35.194.196 RODRIGUEZ Gabriela Rocio 80 85 165 206,25 

142 36.345.874 
ROSADO 
MONTALBETTI 

María Agustina 80 85 165 206,25 

143 38.275.694 ROSALES CIMINO Tamara Agustina 100 65 165 206,25 

144 38.738.745 SOTO Camila 80 85 165 206,25 

145 36.129.759 ZAMBRANA 
Andrea Alejandra 
Paola 

70 95 165 206,25 

146 39.781.672 AILLON Aldana Talia 60 100 160 200 

147 36.347.380 ALISIO María Gabriela 80 80 160 200 

148 40.788.764 AVILA CHÁVEZ Maria Dolores 60 100 160 200 

149 34.244.230 BILLOTA Maria Florencia 80 80 160 200 

150 36.345.604 FARFÁN Celeste Belen 60 100 160 200 

151 38.035.742 FLORES VELEIZAN María Del Carmen 100 100 200 200 

152 37.301.186 FRIAS SILVERA Cristian Gabriel 60 100 160 200 

153 38.365.569 ISASMENDI Sofia Abigail 60 100 160 200 

154 23.316.309 JIMÉNEZ Carlos Alberto 60 100 160 200 

155 30.636.333 
MONTOLFO 
RODRIGUEZ 

Amalia Maria 60 100 160 200 

156 32.927.003 
NAVARRO 
FERNANDEZ 

Martín Daniel 80 80 160 200 

157 22.356.345 NUÑEZ Silvia Mabel 60 100 160 200 

158 37.721.678 PAZ Gustavo Dario 80 80 160 200 

159 31.043.091 SALVADORES Carlos Guillermo 100 60 160 200 

160 34.082.227 SARAPURA RAMIREZ Claudia Patricia 60 100 160 200 

161 36.200.301 SENH Karen Nair 70 90 160 200 

162 24.887.748 VILLAGRA PÉREZ Claudia Silvina 100 100 200 200 

163 32.532.920 
VIVO CARO 
FIGUEROA 

Juan Justo 60 100 160 200 

164 37.302.955 COLQUE CARO Abril Marianela 100 95 195 195 
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165 36.912.094 PORTELLI Natalia Mariel 100 95 195 195 

166 30.014.610 CORNEJO COSTAS Enrique 60 95 155 193,75 

167 35.482.657 ERAZO PÉREZ Joana Anabel 60 95 155 193,75 

168 38.031.912 FLORES SANTUCHO Sabrina Rocio 60 95 155 193,75 

169 38.501.134 GAFFET Maria Eugenia 60 95 155 193,75 

170 40.148.644 MEDINA 
Evelyn Gabriela 
Stefanía 

90 65 155 193,75 

171 27.974.437 PEREYRA Sebastian Alejandro 70 85 155 193,75 

172 33.235.988 PISTONI SANZ Patricia Del Valle 60 95 155 193,75 

173 31.338.119 PISTONI SANZ Rodolfo Esteban 70 85 155 193,75 

174 32.490.306 PUERTA Danilo Rubén 80 75 155 193,75 

175 35.477.660 SANMILLAN Rodrigo Martin 60 95 155 193,75 

176 33.674.634 TORRES Fatima Virginia 60 95 155 193,75 

177 39.888.462 YAPURA PAZ Pablo Facundo 60 95 155 193,75 

178 32.241.374 ZAMBRANO Yanina Lourdes 60 95 155 193,75 

179 32.165.533 CASTRO LACROZE Ignacio 100 90 190 190 

180 32.631.495 CENTURION Mariel Alejandra 90 100 190 190 

181 27.439.706 PARADA Veronica Del Milagro 100 90 190 190 

182 29.737.059 PELLEGRINI Maria Florencia 90 100 190 190 

183 38.908.383 ALMIRÓN GARCIA Carlos Gastón 60 90 150 187,5 

184 29.738.896 ALVARADO Alejandro Roman 60 90 150 187,5 

185 32.499.522 CASSIN Eliot Emmanuel 60 90 150 187,5 

186 34.047.449 CASSIN Yoel Eliot 80 70 150 187,5 

187 34.389.358 CORBALÁN AGUILERA Rina Gabriela 60 90 150 187,5 

188 40.156.228 CORREA Santiago 60 90 150 187,5 

189 24.453.179 ELIAS Manuel Eduardo 60 90 150 187,5 

190 36.130.111 MAZA Facundo Nicolas 60 90 150 187,5 

191 40.329.416 MONTERO Andrea Fernanda 80 70 150 187,5 

192 36.128.340 PAZ DAGUM Micaela Florencia 60 90 150 187,5 

193 32.629.937 RODRIGUEZ MAURIN Maria Jose 60 90 150 187,5 

194 36.802.545 SÁNCHEZ Fernanda Macarena 60 90 150 187,5 

195 33.994.849 SORIA Cristian Abel 60 90 150 187,5 

196 42.052.701 VIGLIONE Jaime Facundo 60 90 150 187,5 

197 36.619.767 VILTE Victor Hugo 80 70 150 187,5 

198 37.776.153 ZAZZARINI Melisa Vanina 60 90 150 187,5 

199 25.069.843 BUCHANAN NOVILLO Lorena Condepción 100 85 185 185 

200 34.348.900 MEDINA CUTTI Fátima Jimena 90 95 185 185 

201 26.701.756 VARGAS Javier Maximiliano 100 85 185 185 

202 28.441.389 ABRAHAM Fernanda Emilce 60 85 145 181,25 

203 33.970.528 BANEGAS Pablo Damian Nicolas 60 85 145 181,25 

204 38.739.828 HADAD Nahir 60 85 145 181,25 

205 30.186.654 LERARIO OVEJERO Maria Elina 60 85 145 181,25 

206 35.044.214 PISTONI SANZ Mariano Adrián 70 75 145 181,25 

207 28.887.142 
SAN MILLÁN 
ROBERTS 

Juan Pedro 60 85 145 181,25 

208 26.627.371 CABALLERO Pablo Marcelo 80 100 180 180 

209 25.892.894 CORIMAYO Maria Isabel 90 90 180 180 
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TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 75/14) 

210 37.820.232 GEREZ 
Mercedes Maria 
Luciana 

80 100 180 180 

211 31.193.727 JUAREZ CORTI Juan Pablo 100 80 180 180 

212 21.634.128 LOPEZ SANABRIA Ernesto Bernardo 90 90 180 180 

213 27.973.035 MUSELI SOLÁ Magdalena María 80 100 180 180 

214 35.106.838 MUSELI SYLVESTER Lucía María 80 100 180 180 

215 33.235.966 NIEVAS Gimena Del Valle 90 90 180 180 

216 29.293.902 PARRA Nicolás Gustavo 90 90 180 180 

217 36.345.779 PASCUAL BOCCHIO Agostina 100 80 180 180 

218 34.244.259 PAZ ZABLOUK Augusta Yamilé 80 100 180 180 

219 37.691.804 RADICH Jana Melisa 80 100 180 180 

220 33.762.180 SANTILLAN Hugo Renzo 80 100 180 180 

221 34.388.367 ZALAZAR Ariel Alejandro 90 90 180 180 

222 28.633.597 ALBISTRO Noelia Soledad 80 95 175 175 

223 35.135.057 ALMAGRO Evelyn Natalia 80 95 175 175 

224 31.716.473 BORDON Maria Laura 60 80 140 175 

225 21.634.907 BRAVO Claudia Marcela 100 75 175 175 

226 28.877.388 CORIMAYO Maria Mercedes 80 95 175 175 

227 39.784.763 DOBENAU Karen Nicole 80 60 140 175 

228 33.661.327 FANJUL Pamela Mariana 80 95 175 175 

229 39.399.022 GIRAUDO ANTICHI Oscar Angelo 60 80 140 175 

230 39.201.911 PRIETO Natalia Daniela 80 95 175 175 

231 38.034.917 ARROYO Nicolas Ezequiel 90 80 170 170 

232 34.082.202 CAÍNZO Andrea Susana 80 90 170 170 

233 35.906.259 CORNEJO COLL Constanza 80 90 170 170 

234 23.316.864 DELGADO Matilde Susana 80 90 170 170 

235 30.637.881 GEREZ 
Marcelo Alberto 
Alfredo 

80 90 170 170 

236 33.922.284 KUGLER FERNANDO Adolfo Alejandro 80 90 170 170 

237 26.031.082 RUIZ DE LOS LLANOS Josefina María 100 70 170 170 

238 26.627.043 SICILIANO Silvana Estela Beatriz 80 90 170 170 

239 34.587.249 GUTIERREZ Facundo Pedro 60 75 135 168,75 

240 31.338.868 LAIME Mariana Cecilia 60 75 135 168,75 

241 25.662.424 VAAMONDE Silvina Mariela 60 75 135 168,75 

242 92.739.401 BURGER Jannina María 70 95 165 165 

243 22.146.143 MONTALDI Maria Andrea 90 75 165 165 

244 40.146.932 PAZ Brenda Belen 80 85 165 165 

245 37.227.390 ROSALES CIMINO Ana Paula 70 95 165 165 

246 30.638.301 ARIAS Melisa Andrea 70 90 160 160 

247 33.753.789 CLERICI NAZR Gonzalo 60 100 160 160 

248 29.586.423 CONDORI Gabriela Fernanda 60 100 160 160 

249 21.437.514 CORREGIDOR Sonia Karina 60 100 160 160 

250 38.305.374 DUASO FERNANDEZ Maria Clara 70 90 160 160 

251 35.779.855 FERNANDEZ Cecilia Del Valle 80 80 160 160 

252 25.780.387 HACK DUBOIS Solange 60 100 160 160 

253 27.973.685 MARUCCI Roxana Leonor 80 80 160 160 

254 28.886.243 MOSCA Lorena Alejandra 70 90 160 160 
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255 28.261.115 NUNNINI María Daniela 60 100 160 160 

256 33.491.304 PINTO Alba Roxana 80 80 160 160 

257 18.560.977 SARACHO Sergio Roque 70 90 160 160 

258 36.802.933 TROVATTO RUIZ Marianela 60 100 160 160 

259 32.805.687 VELARDE Jose Ignacio 60 100 160 160 

260 30.638.021 ECHAZU CARRERAS María Celeste 60 95 155 155 

261 31.948.985 MIRANDA Luz María Guadalupe 60 95 155 155 

262 26.289.243 ROJAS Silvina Elizabeth 80 75 155 155 

263 20.615.915 VILLAGRA Luis Alberto 60 95 155 155 

264 28.902.056 VILTE ABALLAY Fernanda 60 95 155 155 

265 34.960.183 ACOSTA Marina Beatriz 60 60 120 150 

266 31.727.209 AGUSTONI Maria Dolores 80 70 150 150 

267 33.046.019 ALBORNOZ SOLA Jessica Lorena 60 90 150 150 

268 34.329.608 ASTORGA Nelson Mauricio 60 60 120 150 

269 22.946.787 CÁCERES Juan David 60 90 150 150 

270 29.442.182 CARRERAS Marcos Javier Martin 70 80 150 150 

271 38.740.519 CEBRIAN ORTIZ Facundo Eduardo 60 60 120 150 

272 35.478.308 FARFAN Hector Osvaldo 60 90 150 150 

273 29.334.059 GAYOTE CHAVEZ Maria Cecilia 60 90 150 150 

274 34.620.811 GONZA 
Johana De Las 
Mercedes 

60 90 150 150 

275 40.328.622 ILLANES Maria Victoria 60 60 120 150 

276 31.870.356 ROBLE Griselda Soledad 70 80 150 150 

277 22.056.406 VERA Diego Raimundo 60 90 150 150 

278 26.627.853 WIERNA Valeria Marina 60 90 150 150 

279 31.194.447 BARRIOS ORTEGA Macarena 60 85 145 145 

280 31.338.407 EGUIZABAL Natalia Lorena 60 85 145 145 

281 27.965.157 MAMANI SEGURA 
Sebastián Hernán 
Maximiliano 

80 65 145 145 

282 37.777.667 YAPURA PAZ Ana Laura 60 85 145 145 

283 36.912.144 IRIGOYEN Ana Lucia 60 80 140 140 

284 29.865.247 MORALEZ Osvaldo Antonio 60 80 140 140 

285 31.333.022 OZUNA Pamela Analia 80 60 140 140 

286 34.311.950 PAZ Silvia Gabriela 60 80 140 140 

287 32.727.630 QUINTANA Maria Del Pilar 60 80 140 140 

288 30.638.011 SANCHEZ Leticia Raquel Irene 80 60 140 140 

289 31.338.019 TEVES GUERRA Cintia Janet 70 70 140 140 

290 40.833.039 EMILI Maria Jose 60 75 135 135 

291 37.720.539 FERNÁNDEZ Álvaro Amadeo 60 75 135 135 

292 29.336.022 SARAVIA ACOSTA María Gabriela 60 75 135 135 

293 33.968.997 SARMIENTO Victor Alberto 60 75 135 135 

294 35.215.926 LEAL Virginia Marianela 60 70 130 130 

295 26.612.981 CUTIPA Natalia Carolina 60 65 125 125 

296 30.549.468 ABADIE Alejandra Gabriela 20 N/C R R 

297 38.032.770 ABDENUR Marianela -10 N/C R R 

298 26.215.584 ADAD Gustavo Jose 80 50 R R 

299 36.815.089 ADET SAMÁN Silvia Yamila 50 N/C R R 
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300 33.696.163 AGUIRRE FRIAS Angel De Jesus 40 N/C R R 

301 38.889.092 AGUIRRE MONTARCE Nicolas 40 N/C R R 

302 40.888.926 AGUIRREBENGOA Milagro Agustina 40 N/C R R 

303 33.753.940 AILLON Tatiana Noely 0 N/C R R 

304 34.084.526 AKEMEIER Gabriela Soledad 20 N/C R R 

305 35.780.500 ALANCAY Fernanda Claudia 20 N/C R R 

306 42.256.826 ALDERETE FARFAN Daiana Elizabeth 20 N/C R R 

307 37.163.391 ALTAMIRANO Rocio Sinahi 50 N/C R R 

308 31.715.949 ALVAREZ 
Maria De Las 
Mercedes 

40 N/C R R 

309 35.543.492 AMORES Jose Miguel -60 N/C R R 

310 35.104.851 APARICIO 
Guillermo Ezequiel 
Alberto 

20 N/C R R 

311 25.802.146 ARAIS María Verónica 0 N/C R R 

312 38.651.995 ARNEDO Leonardo Ricardo 40 N/C R R 

313 23.581.711 ARROYO Carolina Teresa 0 N/C R R 

314 24.367.332 AUCHTER María Julia 40 N/C R R 

315 38.410.407 BAETTI Cristian Marcelo 20 N/C R R 

316 29.738.328 BANEGAS Rita 20 N/C R R 

317 40.146.963 BARRETO Luana Ayelén 40 N/C R R 

318 26.641.027 BARROSO María Carolina 40 N/C R R 

319 30.221.253 BATAYAN Ariel David 40 N/C R R 

320 31.036.276 BEJARANO ALBORTA Ana Melina 40 N/C R R 

321 33.757.982 BEJARANO ALBORTA Juan Manuel 20 N/C R R 

322 20.189.933 BELLO Juan Manuel -20 N/C R R 

323 39.399.463 BELTRÁN Romina Guadalupe 50 N/C R R 

324 33.867.635 BILLOTA Mario Nicolás 60 40 R R 

325 36.128.436 BLANCO Alba Alejandra 40 N/C R R 

326 39.673.658 BLIGAARD Sofia Agnes 40 N/C R R 

327 37.601.496 BONIFACIO Yesica Analia 60 10 R R 

328 32.365.765 BONNIN María Eugenia 30 N/C R R 

329 37.720.488 
BOTTONE 
MONTAGNA 

Luciana 40 N/C R R 

330 24.339.667 BRANDAN Marcelo Daniel 70 50 R R 

331 28.072.068 BRAVO ALBERDI Pablo Arnaldo 0 N/C R R 

332 32.206.494 CABANA 
Tatiana Daniela 
Soledad 

0 N/C R R 

333 29.618.327 CÁCERES Mayra Gisela 0 N/C R R 

334 37.633.198 CALIBA Luciana Fátima -10 N/C R R 

335 38.740.108 
CALPANCHAY 
CARRAZANA 

Anahi Belen 50 N/C R R 

336 33.090.523 CALVO Anahi 20 N/C R R 

337 39.363.506 CALVO Sofia 20 N/C R R 

338 24.875.465 
CAMACHO 
BALDIVIEZO 

Patricia Sandra 20 N/C R R 

339 39.360.972 CAMARA MIERA Lucas Ignacio -60 N/C R R 

340 39.398.807 CAMPOS Bárbara Leonor 30 N/C R R 
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341 33.428.742 CANTOYA 
Amalia De Los 
Angeles 

30 N/C R R 

342 30.235.907 CÁRDENAS Marta Gisela 0 N/C R R 

343 31.338.069 CARRIZO AGUERO Bernardo Emanuel 40 N/C R R 

344 23.855.606 CASTRO Adrián Alfredo 60 -15 R R 

345 38.506.938 CASTRO BAZAN Camila 40 N/C R R 

346 29.738.361 CAVOLO Lorena Elizabeth -40 N/C R R 

347 34.184.342 
CAYO NIETO 
BALVERDI 

Carol Noelí 50 N/C R R 

348 38.341.313 CEJAS Victoria María Luján 50 N/C R R 

349 28.514.846 CHOCOBAR Jorge Ricardo 40 N/C R R 

350 32.463.201 COMPARADA Gisela Silvana 20 N/C R R 

351 34.620.954 CONDORÍ Ignacio Sebastián -20 N/C R R 

352 20.247.593 CORREA Nestor Fernando 0 N/C R R 

353 30.029.395 CUELLAR Vanesa Cristina 20 N/C R R 

354 35.478.292 
D'ANDREA PATRON 
COSTAS 

Juan Pablo 40 N/C R R 

355 31.853.691 DE LA ROSA NUÑEZ 
Martin Alberto 
Ezequiel 

50 N/C R R 

356 42.379.414 DEL BASSO Enzo Luciano -20 N/C R R 

357 39.781.640 DEL CARLO MIERA Franco Gabriel 20 N/C R R 

358 36.127.994 DEL PUP Noelia Natalia 40 N/C R R 

359 40.466.409 DIAZ Alfonsina 40 N/C R R 

360 25.218.007 
DOMINGUEZ 
CHOCOBAR 

Analia 60 45 R R 

361 37.961.064 DURAND Claudia Florencia 30 N/C R R 

362 37.720.905 DURAND CORNEJO Ana Ines 40 N/C R R 

363 37.777.863 EGUIZABAL Sofia Noelia 30 N/C R R 

364 29.398.230 ESPINOSA Leandra Fernanda 50 N/C R R 

365 30.221.984 ESTIGARRIBIA Maria Mercedes 40 N/C R R 

366 28.634.514 FABIÁN Analía Soledad 40 N/C R R 

367 26.898.300 FARFAN Lourdes Lorena 80 -20 R R 

368 37.721.148 FERNANDEZ Florencia Valentina 30 N/C R R 

369 39.535.455 GALARZA BUDIÑO Julieta Agustina 40 N/C R R 

370 24.875.694 GALVAN Martin Rodolfo 100 50 R R 

371 39.558.264 GAMBA CREMASCHI Maria Victoria 40 N/C R R 

372 28.425.037 GARCIA Mariana Noemi 40 N/C R R 

373 33.090.488 GARCIA Noelia Daiana -20 N/C R R 

374 39.538.494 GARNICA Cecilia Alejandra 20 N/C R R 

375 26.131.393 GAROZO Silvina Edith 40 N/C R R 

376 35.477.115 GAVENDA María Belen 0 N/C R R 

377 26.029.105 GERALA Natalia Carolina 0 N/C R R 

378 37.601.423 GERONIMO Zulma Valeria 50 N/C R R 

379 25.411.358 GOMEZ PRINZIO Maria Viviana 40 N/C R R 

380 33.701.701 GOMEZ RINCON Luz Maria -20 N/C R R 

381 36.444.074 GONZALEZ Maria Elisa 80 20 R R 

382 30.442.837 GONZALEZ FAGALDE Mariana 40 N/C R R 

383 39.365.054 GONZALEZ FARIAS Maria Ines 20 N/C R R 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 75/14) 

384 30.540.749 GONZÁLEZ FARIAS Flavia Daniela 20 N/C R R 

385 35.044.413 GONZÁLEZ JUÁREZ Alejandro Mauro 40 N/C R R 

386 39.399.252 GRANDILLER Mariana Belen -60 N/C R R 

387 24.092.652 GUANTAY Carina Del Valle -60 N/C R R 

388 34.184.297 GUANTAY Noelia Gisel 10 N/C R R 

389 36.347.444 GUANTAY Rodrigo José 40 N/C R R 

390 33.922.291 
GUERRERO 
ORDINOLA 

Cintia Anahi 0 N/C R R 

391 26.899.040 GUTIERREZ Andrea Gabriela 40 N/C R R 

392 30.186.783 GUZMAN 
Ruth Anahi Del 
Rosario 

40 N/C R R 

393 36.802.197 HARO RODRIGUEZ Sofia 10 N/C R R 

394 38.740.506 INNAMORATO Paula Romina 40 N/C R R 

395 24.359.396 JUAREZ Claudia Silvina 100 -10 R R 

396 35.477.794 JUAREZ Mercedes Carolina 20 N/C R R 

397 31.716.486 JUAREZ Roque Antonio 0 N/C R R 

398 30.636.842 JUÁREZ Andrea Verónica 0 N/C R R 

399 26.897.178 JUAREZ CORTI Mario Federico 60 35 R R 

400 40.467.888 KER Agostina Sarai 0 N/C R R 

401 23.749.646 KOSMATOS Constantino Víctor -30 N/C R R 

402 31.548.314 LANATTI Luciana Paola 20 N/C R R 

403 29.607.812 LAZARTE Verónica Noelia 40 N/C R R 

404 37.720.092 LEGUIZAMON Gustavo Nicolas 20 N/C R R 

405 32.512.888 LESCANO Sebastian 40 N/C R R 

406 40.157.083 LICUDIS Florencia Milagro 40 N/C R R 

407 28.633.498 LIENDRO Claudia Alejandra 20 N/C R R 

408 34.190.322 LIQUES 
Gabriela Johana Del 
Valle 

80 55 R R 

409 35.261.997 
LIZARRAGA 
ARGAÑARAZ 

Catalina María 
Mercedes 

10 N/C R R 

410 26.897.078 LLAMA MIRALPEIX Magdalena 50 N/C R R 

411 27.493.145 LOPEZ Claudia Paola 40 N/C R R 

412 32.804.259 LOPEZ Emilse Raquel 50 N/C R R 

413 28.259.921 LOPEZ Juan Daniel 40 N/C R R 

414 25.885.992 LOPEZ Natalia Eugenia -20 N/C R R 

415 36.912.369 LUNA MAIOLI Macarena Alejandra 40 N/C R R 

416 32.804.378 MAIGUA Mabel Guadalupe 20 N/C R R 

417 23.584.757 MANZUR Andrea Cecilia 40 N/C R R 

418 39.679.936 MAROSTICA Martin Alejandro 40 N/C R R 

419 33.970.961 MARTINEZ Alejandra Guadalupe 50 N/C R R 

420 32.400.254 MARTINEZ Stella Del Valle 20 N/C R R 

421 35.918.910 MARTOS HINOJOSA Araceli Maria Sol 0 N/C R R 

422 31.429.819 MASTROBERARDINO Humberto 30 N/C R R 

423 34.097.271 MILANESI Letizia Alejandra -20 N/C R R 

424 39.781.595 MONTALDI Rosario 30 N/C R R 

425 36.802.774 MORALES ARRIBAS Analuz Vanina 20 N/C R R 

426 21.815.125 MORALEZ Lisandro Fabian 70 15 R R 

427 27.175.335 MORAZO LÓPEZ Federico Maria 60 55 R R 
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428 23.316.296 MORIZZIO Cristian José 40 N/C R R 

429 39.539.975 MURUA CALVO Lucas Giovanni -30 N/C R R 

430 37.745.210 NAVARRO Florencia Anahi 20 N/C R R 

431 31.894.949 NAVAS Diego Hernan 10 N/C R R 

432 31.173.987 NERIZ Cintia Tamara 30 N/C R R 

433 35.044.130 NEVORA Paula Inés 0 N/C R R 

434 16.659.373 NIEVA Carlos Mauricio 40 N/C R R 

435 33.753.093 NUÑEZ Paula Virginia 10 N/C R R 

436 26.893.290 OLIVA Nidia Fabiana 20 N/C R R 

437 26.031.966 PALACIOS Javier Adolfo -20 N/C R R 

438 28.441.146 PANTOJA Mariela Elsa Viviana 0 N/C R R 

439 38.651.361 PARRAGA Dana Ayelen 40 N/C R R 

440 32.242.469 PASTRANA Romina Magali 50 N/C R R 

441 33.549.614 PATAGUA Gisel Elisabeth 60 55 R R 

442 23.584.418 PEÑALBA CIANCHI Rosario 50 N/C R R 

443 31.922.309 PEREZ 
Maria Emilia De Los 
Angeles 

20 N/C R R 

444 35.263.944 PEREZ VILLAGRA Abigail Fernanda 40 N/C R R 

445 39.888.336 
QUIÑONERO 
MIRANDA 

Celeste Del Rosario 90 50 R R 

446 33.671.993 RAMIREZ Carlos Federico 100 35 R R 

447 38.212.389 RAUCH María Belén 40 N/C R R 

448 27.681.541 READER LOPEZ Marcela Viviana 20 N/C R R 

449 30.932.120 RIOJA Victor Hugo 0 N/C R R 

450 20.919.844 ROCABADO Ariel Fernando 40 N/C R R 

451 33.970.793 
RODRIGUEZ 
ARGAÑARAZ 

Daniel Emmanuel 10 N/C R R 

452 41.020.513 
ROMERO DEL 
CASTAÑO 

María Belén 40 N/C R R 

453 34.457.914 RUIZ Sonia Yanet 40 N/C R R 

454 31.093.263 RUIZ DE LOS LLANOS Maria Josefina -30 N/C R R 

455 27.176.175 
RUIZ DE LOS LLANOS 
ARANDA 

Carola Maria 0 N/C R R 

456 29.336.494 RUIZ FARJAT Maria Natalia 40 N/C R R 

457 34.097.616 SAAVEDRA Miguel David 0 N/C R R 

458 27.681.727 
SAAVEDRA 
CALDERÓN 

Carolina Mercedes -60 N/C R R 

459 37.511.080 SABAG Silvana Belen 50 N/C R R 

460 33.970.238 SAENZ MUÑOZ Fabiana Alicia 40 N/C R R 

461 34.022.744 SAIZ 
Valeria De Las 
Mercedes 

40 N/C R R 

462 21.665.688 SALAS Maria Cecilia 20 N/C R R 

463 39.219.598 SAN MILLAN Candelaria 40 N/C R R 

464 28.633.855 SANCHEZ IVANICH Debora Rocio 50 N/C R R 

465 39.039.571 SANCHEZ RIZZOTTI Mario Andres 50 N/C R R 

466 38.738.099 SANCHEZ ROSADO Evelyn Agustina 0 N/C R R 

467 39.535.298 SANJUAN Sabrina Belen 50 N/C R R 

468 26.897.013 SARAVIA ZENTENO Francisca 40 N/C R R 



Nº DNI Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 75/14) 

469 33.358.057 SARMIENTO Rodrigo Juan Gabriel 40 N/C R R 

470 38.506.413 SCHIRADO Maria Florencia 20 N/C R R 

471 23.953.214 SELIS Sonia Beatriz 10 N/C R R 

472 35.608.227 SIMOLIUNAS Camila 30 N/C R R 

473 32.633.853 SOLÁ Gabriela Teresita 40 N/C R R 

474 35.482.498 SOLÁ Noelia De Los Angeles 0 N/C R R 

475 37.636.504 SOLÁ BALDOVINO María Fernanda 40 N/C R R 

476 35.044.192 SORAIRE Luciana Inés 40 N/C R R 

477 32.805.585 SORAIRE Olga Sofia 30 N/C R R 

478 40.515.815 SORIA CAMPO Rocio Vanina 0 N/C R R 

479 36.419.636 SORIANO Araceli Mabel 40 N/C R R 

480 40.149.467 SOSA DE LA CUESTA Lara Constanza 20 N/C R R 

481 32.365.472 STORNIOLO PONS Maria Estefania 20 N/C R R 

482 27.910.718 SUAREZ Gloria Elizabet 50 N/C R R 

483 35.482.263 SUBELZA Jorge Orlando 10 N/C R R 

484 31.548.682 SUVÁ Inés María 50 N/C R R 

485 35.263.931 SZLEJCHER Karina Gisela 40 N/C R R 

486 32.805.632 TALOCCHINO Florencia Andrea -20 N/C R R 

487 37.998.529 TAPIA ROJAS 
Marcela Jorgelina Del 
Luján 

40 N/C R R 

488 23.584.910 TERÁN MATULOVICH Sergio Alejandro 20 N/C R R 

489 27.557.350 TERCEROS Miguel Angel 0 N/C R R 

490 31.713.402 TIRADO Maria Lucrecia 20 N/C R R 

491 26.662.864 TORCIBIA Margarita Elizabeth 20 N/C R R 

492 28.824.719 TORO Natalia Raquel 40 N/C R R 

493 38.032.263 TORRES Facundo Bernabe -40 N/C R R 

494 33.979.242 VALDEZ Cynthia Macarena -30 N/C R R 

495 30.186.998 VALOR Nadia Georgina 40 N/C R R 

496 35.038.914 VARG Roberto Andrés 40 N/C R R 

497 29.334.422 VARGAS Leonor Analia 50 N/C R R 

498 39.559.841 VASQUEZ MENNELLA Carlos Justo César 40 N/C R R 

499 28.889.805 VEGA Yanina Soledad 20 N/C R R 

500 39.674.154 VELAZQUEZ Guadalupe Tamara 20 N/C R R 

501 33.593.164 VELAZQUEZ Silvana Elina -60 N/C R R 

502 38.340.213 VILLAGRAN 
Damian Oscar 
Gonzalo 

0 N/C R R 

503 37.227.584 VILLEGAS Paula Rocio 30 N/C R R 

504 31.035.104 VISCARRA Beatriz Elena 50 N/C R R 

505 37.227.804 VISCARRA Gabriela Lucrecia 0 N/C R R 

506 35.263.934 WAGNER Marcelo Alejandro 50 N/C R R 

507 34.244.423 YAPURA Maria Alejandra 20 N/C R R 

508 37.600.776 ZALAZAR Brenda Araceli -70 N/C R R 

509 37.720.786 ZALAZAR PACHECO Ruth Fernanda 20 N/C R R 

510 30.878.927 
ZARZOSO 
CARRAZANA 

Noelia Cecilia 30 N/C R R 

511 41.095.137 ZULOAGA PAESANI Santiago Alejandro 30 N/C R R 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 25 de junio de 2019 
Fdo. Alejandro Sabelli (Sec. Letrado) 


